
UCHWAŁA NR XXXVI/218/2017
RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU

z dnia 28 września 2017 r.

zmieniająca: Uchwałę Nr VI/49/2015 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 28 maja 2015 r. w sprawie: ustalenia 
wysokości opłaty za pobyt dziecka w żłobku prowadzonym przez gminę Lwówek, maksymalnej wysokości 

opłaty za wyżywienie oraz warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od ponoszonych opłat.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do 
lat 3 (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r., poz. 157 z późn. zm.), Rada Miejska w Lwówku uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale nr VI/49/2015 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 28 maja 2015 r. w sprawie ustalenia 
wysokości opłaty za pobyt dziecka w żłobku prowadzonym przez gminę Lwówek, maksymalnej wysokości opłaty 
za wyżywienie oraz warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od ponoszonych opłat, § 2 
ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. 1. Ustala się maksymalną wysokość opłaty za wyżywienie dziecka w żłobku w wysokości 10 zł 
brutto za każdy dzień pobytu.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Lwówku

Piotr Przewoźny

Id: 197F7EAB-D3C2-44BF-A17E-92D79A9C689D. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały nr XXXVI/218/2017 Rady Miejskiej w Lwówku

z dnia 28 września 2017 r.

W Uchwale Nr VI/49/2015 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 28 maja 2015 r. w sprawie ustalenia wysokości
opłaty za pobyt dziecka w żłobku prowadzonym przez gminę Lwówek, maksymalnej wysokości opłaty za
wyżywienie oraz warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od ponoszonych opłat, ustalono opłaty za
dzienne wyżywienie dziecka przebywającego w żłobku na maksymalną kwotę - 6 zł. Powyższe odpowiadało
cenom produktów spożywczych wykorzystywanych do przygotowania posiłków w dniu podejmowania
uchwały. Ponieważ ostatnio ceny produktów mlecznych oraz owoców i warzyw znacznie poszły w górę,
konieczne jest zwiększenie uchwalonej stawki, tak by kwoty pobierane od rodziców zapewniły zwrot wydatków
ponoszonych na przyrządzanie posiłków dla dzieci przebywających w Żłobku w Lwówku.

Biorąc powyższe pod uwagę, podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

 

Burmistrz Miasta i Gminy
Lwówek

Piotr Długosz 

Id: 197F7EAB-D3C2-44BF-A17E-92D79A9C689D. Uchwalony Strona 1




